Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA  N.º 108/2001

                        O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA
ROSA,   Estado   do Paraná no uso de suas atribuições legais,

                                               R
                   E

     S
                                                      O
               L

 V
    E

    Designar o servidor ARLINDO WUTZKE, ocupante do cargo
de provimento efetivo de Assistente Administrativo, lotado na Secretaria de Finanças, para
proceder a CONFERÊNCIA DE CAIXA , no encerramento do exercício financeiro de
2001, lavrando o respectivo “TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA”.

REGISTRE – SE.
    PUBLIQUE – SE.

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA
SANTA ROSA, em 20 de Dezembro de  2001.

       ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                      Prefeito Municipal